

Årsredovisning för
Scandinavia Haining Center AB

559178-6073

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yuli Wang
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavia Haining Center AB, 559178-6073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess rådgivning och konsulttjänster avseende främjande av utbyte inom teknologi, näringsliv, kultur och turism samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	181 424	-2	301 468	2 780 488
Resultat efter finansiella poster	-146 680	-406 274	-565 015	304 839
Soliditet %	32,1	39,1	12,2	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 100 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på återhämtning i ekonomin efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	384 306	-406 274
Balanseras i ny räkning		-406 274	406 274
Erhållna aktieägartillskott		187 380	
Årets resultat			-146 680
Belopp vid årets utgång	50 000	165 412	-146 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 412
Årets resultat	-146 680
Summa	18 732
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 731
Summa	18 731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		181 424	-2
Övriga rörelseintäkter		94 656	94 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 080	94 654
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 084	-113 413
Personalkostnader	2	-368 755	-385 235
Summa rörelsekostnader		-421 839	-498 648
Rörelseresultat		-145 759	-403 994
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-921	-2 280
Summa finansiella poster		-921	-2 280
Resultat efter finansiella poster		-146 680	-406 274
Resultat före skatt		-146 680	-406 274
Årets resultat		-146 680	-406 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-8 868	18 790
Summa kortfristiga fordringar		-8 868	18 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 256	52 984
Summa kassa och bank		223 256	52 984
Summa omsättningstillgångar		214 388	71 774
SUMMA TILLGÅNGAR		214 388	71 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 412	384 306
Årets resultat		-146 680	-406 274
Summa fritt eget kapital		18 732	-21 968
Summa eget kapital		68 732	28 032
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		145 657	43 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		145 656	43 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 388	71 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Yuli Wang

2023-05-19

Yuli Wang

Datum

Styrelseledamot